56. — 15 febrer 1064. — 24 × 13 cents.

In nomine Domini ego Poncio et uxor mea nomine Billiards libenti..... vobis Trasovarius presbiter. Per hanc scripturam vindicionis nostre vindimus tibi .I. peciola de nostro mallol plantatum et pecia .I. de vinea. Advenit hec nobis de parentorum et de comparacione et est in comitatum Orgelli, in valle Capudensi, in apendicio Sancte Marie de Organiano; ipso mallol in ipso plano subtus ipso forn et afrontat de .II. pars in mallol et in vinea de nos vinditores; de .III. in vinea de Mironi Richolf; de .IIII. in vinea de Rodlan Arnall. Et ipsa vinea est in locum que dicunt coma plantata et afrontat de .II. in vinea de Galin de Organiano, de .III. in vinea de *Sanctum pearum*; de .IIII. in stirp que est subtus tua vinea..... et accepimus precium apud te emtore argencios .XIII. placibiles..... Facta est ista carta vindicionis .XVI. kalendas marcii anno .III. regnante Philipo rege. Signum Foncio. Sig. Billiards qui ista carta rogavimus scribere..... Sig. Godmar Giffret, Sig. Baron Ioton. Sig. Arnall..... dila. Radulfus presbiter rogatus scripsit.....

57. — 11 març 1064. — 29 × 15 cents.; mal estat

In Dei nomine ego Isarno senior Kapudense et coniux mea Gerberga et Gitard filio nostro. Nos simul in unum vinditores sumus vobis emtoribus nostris Gillelm et Bernard et Estefania uxor Gillelmi..... vindimus vobis aliquid de alaudem nostrum quem abemus in valle Kapudense in apendicio Sancta Maria Organiani in villa vocitata Ammilla vel in eius agacenciis vel in ipso vinealio Organiani..... et abet afrontaciones ipsa terra super via cum suis kasalibus de una parte in cimiterio Sancte Eulalie de subtus et de supra in stratas puplicas; de .IIII. vero parte in terra de filliis Sanci..... et ipsa terra subtus via abet afrontaciones de una parte in terra de Adalbertino vel in casas aut in orti de nepti Sanci, de alia parte in terra de Sancta Maria vel in terra de filliis Arnallo..... de alio latus in stirpe et ipsis vinealibus..... precium solidos in rem valente uncias .XX. de auro obtimo Barchinona, et est manifestum quod si nos vinditores..... Facta est ista carta vindicionis .V. idus marcii anno .IIII. regni Philipi regis. Isarno senior ✠ (*autógraf*). Gitard ✠ (*autógraf*). Signum Gerberga qui ista carta rogavimus scribere..... Sig. Gillelm Isarn. Sig. Dalmaz Mir. Sig. Odger Gualao. isti sunt testes. Albertinus levita et iudex qui hoc firmavi ✠ (*autógraf*). Isarn sacer rogatus scripsit.....

58. — 15 març 1064. — 25 y ½ × 12 cents.

In Dei nomine ego Arnal et uxori sue Ledgarda vinditores sumus tibi entori nostro Albertin iudice..... vindimus tibi ipsum nostrum alouдем quem abemus in valle Kapudense in apendicio Sancte Marie Organiane in villa vocitata Puial... abet afrontaciones prenominatum alodem de .I. parte in flumen Siger, de alia latus in ipso torrente qui discurrit per ipsa Amindula, de .III. parte in Bordonera, de .IIII. vero parte in monte calvi..... et recepimus de te precio placibile solidos .XXX<sup>ca</sup>. in rem valentem et est manifestum..... Facta est ista carta idus marcii anno .IIII. regni Philipi regis. Signum Arnalis. Sig. Ledgarda, qui ista carta vindicionis fieri jussimus..... Sig. Giscafret Mir. Sig. Guadamir Arel. Sig. Galin Caselles. Isarn senior ✠ (*autógraf*). Gitard Isarn ✠ (*autógraf*). qui hanc cartulam firmavimus sine ulla funcxione que ibi non reservavimus. Gerallus sacer rogatus scripsit.....

59. — 22 abril 1064. — 17 y  $\frac{1}{2}$  × 18 cents.; forma irregular

In nomine Domini ego Compan Liula et uxor sua Rechell et ienero nostro Ioan et uxor sua Girberga vinditores sumus tibi Raimundus Isarni. Per hanc scripturam vindicionis nostre sic vindimus tibi dedue arbores oliue ipsa medietate cum eorum solis atque interontacionibus et sunt predicti *olivarii in comitatu horgellensi in valle capodecii subtus villa puioi prope ipso torrent et in apendio Sancte Marie Organiensi sive de Sancti Iohannis et advenerunt nobis per parentorum..... et abet afrontaciones de una parte in via qui pergit contra via Amindula, de alia parte..... in ipso torrent, de .III. vero parte..... in stirpe..... et recepimus nos vinditores de te emtore precio placibile solidos .VI. de denarios..... Facta carta vindicionis .X. kalendas may anno .IIII<sup>o</sup>. regni Philipi regis. Signum Compan. Sig. Rechel. Sig. Ioan. Sig. Girberga qui ista escriptura rogavimus scribere..... Sig. Guilelm Sa'la. Sig. Bernard Mir. Sig. Bernard Remon. Petrus s..... Sancte Marie Organiensi escriptis et sub die et anno quod supra.*

60. — 9 abril 1065. — 30 × 17 cents.

Hec est conveniencia que acta est inter domnum Isarnum Capudensis et Guitardum filium suum et Arnallum Daconis et suam filiam Gebelinam. Convenio ego Isarn et Guitard tibi Arnallo Dachoni ut ego Guitardus adprehendam tuam filiam supra scriptam uxorem usque octo dies post festivitatem Sancti Michaelis primam venientem si esum inter nos non fuerit sine enganno et esum transactum usque ad octo dies fiat factum sin. enganno de te Arnallo prescripto et de tua filia prescripta. Et per hanc causa supra scripta et alias que ibidem insertas erunt sic mittimus ego Isarnus prescriptus et meis filis prescriptus Guitardus ad te Arnall Daco et ad tua filia Gebelina prescripta ipsum castrum de Cabodeizo cum Cabodeizo et cum suis terminis et suis pertinenciis in pignora ut ego Guitardus prescriptus adprehendam tuam filiam prescriptam uxorem usque ad termino supra scripto et non dimittam eam illa vivente per nullam rem si non erit per cucuziam comprobata et ipsam comprobacionem per sacramentum et per batalla fiat facta. ... et si filium masculum de eam abuero post mortem patris me et meam ipse abeat tota nostra honore ab integum si vivus fuerit. Et ego Guitard retineam prescripta uxore mea cum honore quo modo consuetudo est retinendi similis meis uxores suas qui bene retinunt eas. Et de prescripto castro ipsi castellani qui tunc tenent vel vicarii siant homines de Arnallo Dachone et de sua filia, ita ut si Guitardus prescriptus hoc non faciebat et non tenebat hoc sicut supra scriptum est cum vixerit incurrat ipsum castrum prescriptum in potestate Arnalli Dacono prescripto et sua filia prescripta Gebelina et ipsi vicarii qui ipsum castrum tenent ad Arnallum Daconem prescriptum aut ad filiam suam attendant sine enganno de illis et sine ullo lucro..... Et si Isarn et Guitard ipsis vicariis qui ipsum castrum tenent mutare voluerint hoc non faciant sine consensu de prescripto Arnallo et filia sua... Acta est conveniencia .V. idus aprilis anno .V. regni Philippi regis. Signum Isarn: Sig. Guitard, qui hanc convenienciam iussimus scribere et testes firmare rogavimus. Sig. Olfemar. Sig. Guitard Ollofret. Sig. Guilelm Isarn: Sig. Guilbert Guisad. Sig. Poncio Udalard. Sig. Isarn Bernard. Albertinus iudex ✚ (*au-tograp*). G..... rogatus scripsit.....